

Codice		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	Un. di Mis.	Quantità	PREZZO UNITARIO	IMPORTO TOTALE
Prog.	Art.					
		PIANO ATTUATIVO DI INIZIATIVA PRIVATA ZONA DI PEREQUAZIONE VIA MONTA' - VIA ANTONIO DA NOLI PREVENTIVO SISTEMAZIONE A VERDE AREA PUBBLICA TRA LA SCUOLA ED IL PIANO REALIZZATO				
	1	Pulizia generale dell'area dalle piante ed alberi infestanti, con asporto a discarica	mq	7.500,00	0,35	2.625,00
	2	Triturazione alberi, a mezzo di apposita attrezzatura ed asporto	n°	1,00	1.150,00	1.150,00
	3	Livellamento terreno, con eventuale riporto di terreno vegetale, con formazione di pendenze verso il nuovo fossato, (sterro/riporto).	mq	7.500,00	1,00	7.500,00
	4	Formazione di fossato per bacino d'invaso con sezione della larghezza massima di m.7,00 ed altezza variabile (vedere particolare nel progetto)	ml	234,00	20,00	4.680,00
	5	Pozzetto di laminazione con paratia interna e foro limitatore di portata, soletta e chiusino in ghisa. Dimensioni interne 1,20 x 1,20 x 1,20.	n°	1,00	1.800,00	1.800,00
	6	Condotta di collegamento alla tubazione di uscita della scuola, co tubo in PVC SN8, da mm 250, compreso scavo e reinterro.	ml	30,00	50,00	1.500,00
	7	Pozzetto di collegamento da cm 60 x 60 x 60, compreso scavo, soletta e chiusino in ghisa, sezionamento del tubo di uscita diam. mm. 315 e ripristino.	n°	1,00	520,00	520,00
	8	Formazione di tappeto erboso polifitico, compresa la stenditura di concime organico, la fresatura, il livellamento, spandimento delle sementi misto a sabbia di fiume e successiva rullatura. Compresa la manutenzione per un anno dall'ultimazione della semina. Compresa la superficie del prato già realizzato, ma danneggiato.	mq	8.500,00	1,80	15.300,00

Codice		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	Un. di Mis.	Quantità	PREZZO UNITARIO	IMPORTO TOTALE
Prog.	Art.					
9		Messa a dimora di piante, altezza di cm 250 - 400, compresa l'apertura di buca, la fornitura di terriccio concimato, pali di castagno con funzione di tutori (come quelli già realizzati): Compresa garanzia di attecchimento per anni 1. Rispettando le prescrizioni del Comune di Padova. - Frassino angustifolia e Carpinus betulus.	n°	15,00	230,00	3.450,00
10		Impianto di irrigazione delle piante di cui all'art. prec., costituito da anello in tubo di polietilene interrato, collegato alla rete di irrigazione realizzata nel terreno adiacente. Compresi gli stacchi a "T", staffe e tutta la minuteria occorrente per dare il lavoro finito a regola d'arte. Per ogni albero da irrigare:	n°	15,00	50,00	750,00
		Imprevisti 5%				39.275,00
		Progettazione, Direzione e assistenza lavori, oneri per la sicurezza: 10%				2.000,00
		IMPORTO TOTALE DEI LAVORI : €				41.275,00
						4.100,00
						45.375,00

MONTA' s.r.l.